m) Fornecer os materiais, objeto do Termo de Referência sob a supervisão e acompanhamento do fiscal

este em conformidade com a Lei N° 8.666/93.
10. VALOR TOTAL ESTIMADO.
10.1 -O valor total estimado que a SMTPS, se compromete em pagar pela execução do objeto será de R$ 13'5.616,67
(Cento e trinta e cinco mil seiscentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos), conforme planilha de dusto das
despesas com fornecimento de materiais e equipamentos especificados no anexo II deste Termo de Referência.
10.2 - Os custos propostos deverão incluir todos os impostos e taxas vigentes na Legislação Brasileira.

[...]

Bicicleta Aros 26 Bicicleta aro em alumínio com paredes simples, 36 1

14 furos, cesta, descanso lateral, Freios V-break, protetor de corrente. Unido 03 1.416,667 f'250,00
Guidão aço carbono, Quadro em aço carbono, kit de segurança.

O Valor total R$: 1;35.616,67 ,

Valor total estimado: R$ 135.616,67 (Cento e trinta e cinco mil seiscentos e dezesseis reais e sessenta e sete
Icentavos.

RESUMO DAS DESPESAS POR FONTE DE RECURSOS.
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL - SMTPS.

Fonte de Recursos: Recursos do COVID-19. (08.129.0902.2172.0000 - 4.4.90.52.00) - R$ 135.616,67

HeidY~
Assessora especial